
ZSG Bavaria - SG Huglfing 
12.07.2020 

ERGEBNISSE FREUNDSCHAFTSKAMPF

LGA Luftgewehr Auflage * * * ZSG Bavaria - SG Huglfing
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ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 

Lukas, Albert 

Riedel, Wilfried 

Schnepf, Heide 

Heubusch, Ingrid 

Siebein, Raimund 

Lindauer, Friedrich 

Rehm, Doris 

Fischill, Klaus 

Hofmann, Thomas 

Sixl, Horst 

SG Huglfing 1 

Keller, Franz 

Plötz, Hermann 

Witte, rvlonika 

Freisl, Franz 

Berndt, Josefine 

Link, Ferdinand 

Linder, Karl 

Schmid, Manfred 

Betti, Paolo 

Legler, Stefan 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 

Breu, Hermann 

Schnepf, Rainer 

Appel, Fritz 

Picha, Stanislaw 

Buchenberg, Rainer 

Fischill-Gebel, lrene 

Heubusch, Stefan 

Buchenberg, Maria 

Wagner, Günther 

SG Hyglfing 2 

Legler, Sissi 

. Schmidberger, Knut 

Schmitz, Herbert 

1055.4 1056.0 

41610385 106.0 105.8 

41618562 106.7 106.9 

41600752 106.4 105.8 

41623760 106.3 106.7 

41604760 105.4 106.0 

41610380 104.9 105.0 

60209379 104.9 105.1 

41623758 105.5 104.4 

41619371 105.8 104.4 

41610448 103.5 105.9 

1050.7 1054.9 

43000245 105.9 106.9 

30200942 107.5 106.2 

80811726 105.3 106.6 

43001364 106.1 105.3 

80811716 104.4 104.8 

43000250 104.8 105.9 

100000121 104.7 105.0 

43010036 103.9 105.5 

43009610 103.3 105.2 

80811728 104.8 103.5 

921.6 931.0 

41612415 103.4 105.5 

41600751 103.7 104.4 

41613235 101.8 105.0 

41610405 104.9 104.0 

41625081 104.0 103.8 

41626529 100.9 104.2 

41623759 103.4 104.3 

41625083 101.3 101.2 

41603953 98.2 98.6 

301.7 308.4 

80811742 101.9 103.9 

80811729 100.8 102.5 

43008008 99.0 102.0 

1052.0 3163.4 

107.8 319.6 

105.8 319.4 

106.3 318.5 

104.2 317.2 

105.7 317.1 

104.9 314.8 

104.8 314.8 

104.3 314.2 

103.7 313.9 

104.5 313.9 

1054.2 3159.8 

106.6 319.4 

105.4 319.1 

104.6 316.5 

104.9 316.3 

106.5 315.7 

104.9 315.6 

105.6 315.3 

105.4 314.8 

105.5 314.0 

104.8 313.1 

928.0 2780.6 

104.7 313.6 

104.9 313.0 

106.1 312.9 

102.9 311.8 

103.4 311.2 

104.1 309.2 

100.7 308.4 

102.3 304.8 

98.9 295.7 

303.0 .ilU 

102.5 308.3 

100.9 304.2 

99.6 300.6 



ZSG Bavaria - SG Huglfing 
12.07.2020 

ERGEBNISSE FREUNDSCHAFTSKAMPF

LGA Einzelwertung GESAMT * * * ZSG Bavaria - SG Huglfing 

1. 6 Lukas, Albert 41610385 106.0 105.8 107.8 319.6 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

2. 16 Keller, Franz 43000245 105.9 106.9 106.6 319.4 
SG Huglfing 

2 Riedel, Wilfried 41618562 106.7 106.9 105.8 319.4 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

4. 18 Plötz, Hermann 30200942 107.5 106.2 105.4 319.1 
SG Huglfing 

5. 41 Schnepf, Heide 41600752 106.4 105.8 106.3 318.5 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

6. 11 Heubusch, Ingrid 41623760 106.3 106.7 104.2 317.2 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

7. 9 Siebein, Raimund 41604760 105.4 106.0 105.7 317.1 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

8. 20 Witte, Monika 80811726 105.3 106.6 104.6 316.5 
SG Huglfing 

9. 19 Freisl, Franz 43001364 106.1 105.3 104.9 316.3 
SG Huglfing 

10. 14 Berndt, Josefine 80811716 104.4 104.8 106.5 315.7 
SG Huglfing 

11. 17 Link, Ferdinand 43000250 104.8 105.9 104.9 315.6 
SG Huglfing 

12. 43 Linder, Karl 100000121 104.7 105.0 105.6 315.3 
SG Huglfing 

13. 5 Lindauer, Friedrich 41610380 104.9 105.0 104.9 314.8 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

12 Rehm, Doris 60209379 104.9 105.1 104.8 314.8 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

22 Schmid, Manfred 43010036 103.9 105.5 105.4 314.8 
SG Huglfing 

16. 7 Fischill, Klaus 41623758 105.5 104.4 104.3 314.2 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

17. 45 Betti, Paolo 43009610 103.3 105.2 105.5 314.0 
SG Huglfing 

18. 4 Hofmann, Thomas 41619371 105.8 104.4 103.7 313.9 
ZSG Bavaria Unserhherrn e.V. 

39 Sixl, Horst 41610448 103.5 105.9 104.5 313.9 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

20. 10 Breu, Hermann 41612415 103.4 105.5 104.7 313.6 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

21. 15 Legler, Stefan 80811728 104.8 103.5 104.8 313.1 
SG Huglfing 

22. 40 Schnepf, Rainer 41600751 103.7 104.4 104.9 313.0 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 



23. 1 Appel, Fritz 41613235 101.8 105.0 106.1 312.9 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

24. 8 Picha, Stanislaw 41610405 104.9 104.0 102.9 311.8 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

25. 26 Buchenberg, Rainer 41625081 104.0 103.8 103.4 311.2 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

26. 42 Fischill-Gebel, lrene 41626529 100.9 104.2 104.1 309.2 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

27. 27 Heubusch, Stefan 41623759 103.4 104.3 100.7 308.4 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

28. 23 Legler, Sissi 80811742 101.9 103.9 102.5 308.3 
SG Huglfing 

29. 3 Buchenberg, Maria 41625083 101.3 101.2 102.3 304.8 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

30. 21 Schmidberger, Knut 80811729 100.8 102.5 100.9 304.2 
SG Huglfing 

31. 13 Schmitz, Herbert 43008008 99.0 102.0 99.6 300.6 
SG Huglfing 

32. 28 Wlgner, Günther 41603953 98.2 98.6 98.9 295.7 



ZSG Bavaria - SG Huglfing 
12.07.2020 

ERGEBNISSE FREUNDSCHAFTSKAMPF

LGA Einzelwertung - ZSG Bavaria Unsernherrn

1. 6 Lukas, Albert 41610385 106.0 105.8 107.8 319.6 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

2. 2 Riede!, Wilfried 41618562 106.7 106.9 105.8 319.4 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

3. 41 Schnepf, Heide 41600752 106.4 105.8 106.3 318.5 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

4. 11 Heubusch, Ingrid 41623760 106.3 106.7 104.2 317.2 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

5. 9 Siebein, Raimund 41604760 105.4 106.0 105.7 317.1 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

6. 5 Lindauer, Friedrich 41610380 104.9 105.0 104.9 314.8 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

12 Rehm, Doris 60209379 104.9 105.1 104.8 314.8 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

8. 7 Fischill, Klaus 41623758 105.5 104.4 104.3 314.2 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

9. 4 Hofmann, Thomas 41619371 105.8 104.4 103.7 313.9 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

39 Sixl, Horst 41610448 103.5 105.9 104.5 313.9 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

11. 10 Breu, Hermann 41612415 103.4 105.5 104.7 313.6 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

12. 40 Schnepf, Rainer 41600751 103.7 104.4 104.9 313.0 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

13. 1 Appel, Fritz 41613235 101.8 105.0 106.1 312.9 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

14. 8 Picha, Stanislaw 41610405 104.9 104.0 102.9 311.8 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

15. 26 Buchenberg, Rainer 41625081 104.0 103.8 103.4 311.2 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

16. 42 Fischill-Gebel, lrene 41626529 100.9 104.2 104.1 309;2 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

17. 27 Heubusch, Stefan 41623759 103.4 104.3 100.7 308.4 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

18. 3 Buchenberg, Maria 41625083 101.3 101.2 102.3 304.8 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

19. 28 VVagner, Günther 41603953 98.2 98.6 98.9 295.7 



ZSG Bavaria - SG Huglfing 
12.07.2020 

ERGEBNISSE FREUNDSCHAFTSKAMPF

LGA Einzelwertung - SG Huglfing

1. 16 Keller, Franz 43000245 105.9 106.9 106.6 319.4 
SG Huglfing 

2. 18 Plötz, Hermann 30200942 107.5 106.2 105.4 319.1 
SG Huglfing 

3. 20 Witte, Monika 80811726 105.3 106.6 104.6 316.5 
SG Huglfing 

4. 19 Freisl, Franz 43001364 106.1 105.3 104.9 316.3 
SG Huglfing 

5. 14 Berndt, Josefine 80811716 104.4 104.8 106.5 315.7 
SG Huglfing 

6. 17 Link, Ferdinand 43000250 104.8 105.9 104.9 315.6 
SG Huglfing 

7. 43 Linder, Karl 100000121 104.7 105.0 105.6 315.3 
SG Huglfing 

8. 22 Schmid, Manfred 43010036 103.9 105.5 105.4 314.8 
SG Huglfing 

9. 45 Betti, Paolo 43009610 103.3 105.2 105.5 314.0 
SG Huglfing 

10. 15 Legler, Stefan 80811728 104.8 103.5 104.8 313.1 
SG Huglfing 

11. 23 Legler, Sissi 80811742 101.9 103.9 102.5 308.3 
SG Huglfing 

12. 21 Schmidberger, Knut 80811729 100.8 102.5 100.9 304.2 
SG Huglfing 

13. 13 Schmitz, Herbert 43008008 99.0 102.0 99.6 300.6 



ZSG Bavaria - SG Huglfing 
12.07.2020 

ERGEBNISSE FREUNDSCHAFTSKAMPF

LPA Luftpistole Auflage * * * ZSG Bavaria - SG Huglfing
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ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 

Johann, Karl-Friedrich 

Lukas, Albert 

Rehm, Doris 

Riede!, Wilfried 

SG Huglfing 1 

Plötz, Hermann 

Freisl, Franz 

Schmid, Manfred 

Legler, Stefan 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 

Johann, Erika 

Huber, Horst 

Fischill, Klaus 

Buchenberg, Maria 

406.7 404.3 406.2 1217.2 

41613250 103.0 104.0 103.9 310.9 

41610385 103.6 99.8 103.0 306.4 

60209379 101.3 98.5 100.4 300.2 

41618562 98.8 102.0 98.9 299.7 

387.3 396.7 396.2 � 

30200942 104.0 98.5 103.1 305.6 

43001364 99.7 100.2 98.2 298.1 

43010036 93.9 99.0 97.4 290.3 

80811728 89.7 99.0 97.5 286.2 

385.5 392.8 383.1 1161.4 

41613249 98.4 98.1 99.2 295.7 

41625554 96.1 98.4 99.7 294.2 

41623758 97.8 100.3 90.0 288.1 

41625083 93.2 96.0 94.2 283.4 



ZSG Bavaria - SG Huglfing 
12.07.2020 

ERGEBNISSE FREUNDSCHAFTSKAMPF

LPA GESAMT * * * ZSG Bavaria - SG Huglfing

1. 29 Johann, Karl-Friedrich 41613250 103.0 104.0 103.9 310.9 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

2. 36 Lukas, Albert 41610385 103.6 99.8 103.0 306.4 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

3. 33 Plötz, Hermann 30200942 104.0 98.5 103.1 305.6 
SG Huglfing 

4. 34 Rehm, Doris 60209379 101.3 98.5 100.4 300.2 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

5. 38 Riedel, Wilfried 41618562 98.8 102.0 98.9 299.7 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

6. 32 Freisl, Franz 43001364 99.7 100.2 98.2 298.1 
SG Huglfing 

7. 30 Johann, Erika 41613249 98.4 98.1 99.2 295.7 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

8. 25 Huber, Horst 41625554 96.1 98.4 99.7 294.2 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

9. 31 Schmid, Manfred 43010036 93.9 99.0 97.4 290.3 
SG Huglfing 

10. 35 Fischill, Klaus 41623758 97.8 100.3 90.0 288.1 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

11. 44 Legler, Stefan 80811728 89.7 99.0 97.5 286.2 
SG Huglfing 

12. 37 Buchenberg, Maria 41625083 93.2 96.0 94.2 283.4 




